

Mart 2019 Dış Ticaret Analizi

Yılın ilk üç ayında ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %5,1 azalarak 273 milyon ABD Doları olmuştur. Bu dönemde Türkiye ihracatı %2,7 artış göstermiştir. İlaç ihracatının Türkiye ihracatı içerisindeki payı %0,6 olmuştur.

Yıllık bazda incelendiğinde ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %15,4 artarak 1.158 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %5,4 artmıştır. İlaç ithalatı ise %7,2 azalmıştır. Bu gelişmeler sonucunda ilaç dış ticaret açığı 3.738 milyon ABD Dolarına gerilerken, ihracatın ithalatı karşılama oranı %23,6 seviyesine çıkmıştır.

(Milyon ABD Doları)	2018	Ocak-Mart 2018	Ocak-Mart 2019	Değişim	Nisan 2017-Mart 2018	Nisan 2018-Mart 2019	Değişim
Türkiye İhracatı	167.945,42	41.136	42.249	2,7%	160.320	169.047	5,4%
İlaç İhracatı	1.172,90	288	273	-5,1%	1.003	1.158	15,4%
İlaç Payı	0,70%	0,7%	0,6%		0,6%	0,7%	
Türkiye İthalatı	223.046,12	61.895	49.020	-20,8%	245.259	210.173	-14,3%
İlaç İthalatı	5.003,41	1.451	1.343	-7,4%	5.278	4.896	-7,2%
İlaç Payı	2,24%	2,3%	2,7%		2,2%	2,3%	
Türkiye Dış Ticaret Hacmi	390.991,54	103.030	91.269	-11,4%	405.580	379.220	-6,5%
İlaç Dış Ticaret Hacmi	6.176,32	1.739	1.616	-7,1%	6.281	6.053	-3,6%
İlaç Payı	1,58%	1,7%	1,8%		1,5%	1,6%	
Türkiye Dış Ticaret Açığı	-55.100,71	-20.759	-6.771	-67,4%	-84.939	-41.126	-51,6%
İlaç Dış Ticaret Açığı	-3.830,51	- 1.163	- 1.070	-8,0%	- 4.275	- 3.738	-12,6%
İlaç Payı	6,95%	5,6%	15,8%		5,0%	9,1%	
Türkiye İhracat/İthalat	75,30%	66,5%	86,2%		65,4%	80,4%	
İlaç İhracat/İthalat	23,44%	19,9%	20,4%		19,0%	23,6%	

Kaynak: TÜİK, İEİS